

## **Protokół nr 44/VI/2019**

### **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 3 października 2019 r. w godz. od 9<sup>00</sup> do 14<sup>30</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

#### **I. SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:  
- Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. – Wydziału „ZD” (**druk nr 18a/44**).  
Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokoły: nr 42/VI/2019 z dnia 19 września 2019 r., nr 43/VI/2019 z dnia 24 września 2019 r. zostały przyjęte jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

#### **1. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. podpisania umowy z Polskim Stowarzyszeniem na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Gryfinie na realizację programu „Zajęcia Klubowe w WTZ” (druk 1/44).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych – Malawska.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. podpisania umowy z Polskim Stowarzyszeniem na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Gryfinie na realizację programu „Zajęcia Klubowe w WTZ”, Zarząd jednogłośnie skierował wniosek do uzupełnienia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

#### **2. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. podpisania pomiędzy Powiatem Gryfińskim, a Gminą Gryfino umowy nr 1/PWRMR/Gmina Gryfino/2019 na realizację programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” (druk 2/44).**

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, po wprowadzeniu poprawki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy nr 1/PWRMR/Gmina Gryfino/2019 z Gminą Gryfino na realizację programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

**3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy 7/EK/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r. o wsparcie realizacji zadania publicznego (druk 3/44).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy 7/EK/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r. o wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „Rowerowo i okolorowerowo – 5x5 na 25. Gryfińskie Rajdy Rowerowe”, Zarząd jednogłośnie skierował wniosek do uzupełnienia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**4. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. dofinansowania Festiwalu Piosenki Angielskiej EYE (druk 4/44).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, dot. wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej w Widuchowej, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 3 000,00 zł organizacji XVIII edycji Festiwalu Piosenki Angielskiej EYE w Widuchowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s przyznania nagród Starosty Gryfińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej dyrektorom i nauczycielom jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk 5/44).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie ustalił wysokość nagrody Starosty Gryfińskiego dla dyrektorów i nauczycieli oraz zatwierdził listy osób, którym przyznano nagrody Starosty Gryfińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej w łącznej wysokości 27 000,00 zł. W/w środki będą pochodziły ze środków zaplanowanych w budżecie Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę nr 434/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych zasad przyznawania Nagrody Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu (druk 6/44).**

**Zarząd omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr 434/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych zasad przyznawania Nagrody Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę nr 434/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych zasad przyznawania Nagrody Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 173/2019 zmieniającą uchwałę nr 434/2017 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych zasad przyznawania Nagrody Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia z Gminą Chojna (druk 7/44).**

**Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumienia z Gminą Chojna na partycypację w kosztach wynagrodzenia Prezesa Zarządu Oddziału ZNP w Chojnie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.**

**8. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk 8/44).**

**Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w sprawie zwiększenia planu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (dot. kwoty 652,68 zł), Zarząd jednogłośnie rozpatrzył wniosek negatywnie i zobowiązał Dyrektora do zabezpieczenia w/w kwoty w ramach posiadanego planu finansowego.**

**Jednocześnie Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie porozumienia z Gminą Chojna na partycypację w kosztach wynagrodzenia Prezesa Zarządu Oddziału ZNP w Chojnie.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi SOSW w Chojnie i Wydziałowi „FK”.**

**9. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zmiany planu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk 8a/44).**

Po zapoznaniu wnioskiem oraz wyjaśnieniami do wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, Zarząd pozytywnie zaopiniował dokonanie zmian w planie finansowym wydatków w kwocie 80 125,74 zł pomiędzy działami 801 – Oświata i wychowanie oraz 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w związku z wygaszeniem gimnazjum od września 2019 roku i potrzebą przeniesienia środków z rozdziału 80111 – Gimnazja specjalne do rozdziałów 80102 – Szkoły podstawowe oraz 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi SOSW w Chojnie i Wydziałowi „FK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

#### **10. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2016-2020” za lata 2016-2018 (druk 9/44).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Agata Bazydło.*

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2016-2020” za lata 2016-2018.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2016-2020” za lata 2016-2018 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2016-2020” za lata 2016-2018.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Agata Bazydło.*

#### **11. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s rozpatrzenia wniosku „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Sp. z o.o. dot. kontynuacji finansowania akcji promocyjno-medycznej pod nazwą „Rodzić bez bólu” (druk 10/44).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Inspektor – Piotr Ignaciuk.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, po rozpatrzeniu wniosku „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Sp. z o.o., Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na kontynuację finansowania akcji promocyjno-medycznej pod nazwą „Rodzic bez bólu” i podpisał umowę - zlecenie nr 23/GN/19 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Inspektor – Piotr Ignaciuk.*

**12. Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego dot. zapoznania się z protokołem z kontroli planowej, problemowej przeprowadzonej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Chojnie w zakresie prawidłowości windykacji należności w 2018 r. i w I kwartale 2019 r. oraz skierowanie wystąpienia pokontrolnego do kierownika kontrolowanej jednostki (druk nr 11/44).**

Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, Zarząd zapoznał się z protokołem z dnia 10 września 2019 r. z przeprowadzonej kontroli planowej, problemowej przeprowadzonej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Chojnie w zakresie prawidłowości windykacji należności w 2018 r. i w I kwartale 2019 r. oraz (po wprowadzeniu poprawek) skierował wystąpienie pokontrolne do kierownika kontrolowanej jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Kierownikowi Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Referacie Kontroli i Audytu Wewnętrznego pod nr sprawy KA.1711.3.2019.MP.

**13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Cedyni (druk nr 12/44).**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Członek Zarządu – Henryk Kaczmar.*

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Cedyni, który został rozszerzony o dodanie OSP w Radziszewie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu gryfińskiego, wraz ze zmianą?

Za – 3 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 174/2019 w sprawie udzielenia dotacji celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu gryfińskiego.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.**

*Na posiedzenie powrócił Członek Zarządu – Henryk Kaczmar.*

**14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia dotacji celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu gryfińskiego (druk nr 13/44).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu gryfińskiego.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu gryfińskiego. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 175/2019 w sprawie udzielenia dotacji celowych Ochotniczym Strażom Pożarnym z terenu powiatu gryfińskiego.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.**

**15. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach” (druk nr 14/44).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy tj. firmy MUSING BUD Sp. z o.o., Sp. K. ze Szczecina za kwotę 2 540 000,00 zł brutto.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.18.2019.MW.

**16. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania aneksów do umów zawartych z Gminą Cedynia i Gminą Mieszkowice w sprawie współfinansowania w 2019 r. robót drogowych na drogach powiatowych (druk nr 15/44).**

**Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie Aneksu nr 1 do umowy zawartej z Gminą Cedynia oraz Aneksu nr 1 do umowy zawartej z Gminą Mieszkowice w sprawie współfinansowania w 2019 r. robót drogowych na drogach powiatowych, w związku ze zwiększeniem wartości inwestycji.**

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

**17. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania umowy na wykonanie dokumentacji technicznej na „Przebudowę obiektów inżynierskich w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie – Rów, wraz z dojazdami, na odcinku od km: 0+845 do km 1+745” (druk nr 16/44).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie Umowy nr 29/ZD/19 z firmą „Zakład Usług Geodezyjno-Projektowych Geomapa Michał Dutka” z Goleniowa na wykonanie dokumentacji technicznej na „Przebudowę obiektów inżynierskich w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie – Rów, wraz z dojazdami, na odcinku od km: 0+845 do km 1+745” za kwotę 55 350,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Wicestarosta Gryfiński – Ewa Dudar.*

**18. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych (druk nr 17/44).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 176/2019 w sprawie określenia zasad dzierżawy miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

**19. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych (druk nr 18/44).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.**

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 177/2019 w sprawie powołania komisji doraźnej ds. przeprowadzenia licytacji ustnej na dzierżawę miejsc postojowych na parkingu przy ulicy Pomorskiej w Gryfinie z przeznaczeniem na sprzedaż kwiatów oraz akcesoriów związanych z Dniem Wszystkich Świętych.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

**20. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. – Wydziału „ZD” (druk nr 18a/44).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. (Wydziału „ZD”) o kwotę 416 620,22 zł w związku z otrzymaną dotacją z Urzędu Marszałkowskiego na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa odcinka drogi Trzcieżsko-Zdrój – Białęgi”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

**21. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozpatrzenia ofert na częściową wymianę instalacji wodociągowej w DPS w Nowym Czarnowie (druk nr 19/44).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór Wykonawcy – firmę PROVSOLAR Kopija Bogusław z Chwarstnicy na wykonanie częściowej wymiany instalacji wodociągowej w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie za kwotę 15 866,80 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.



**22. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wirtualizacja środowiska finansowo-księgowego” (druk nr 20/44).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wirtualizacja środowiska finansowo-księgowego”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy tj. firmy T-Systems Sp. z o.o. z Wrocławia za kwotę 264 450,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.7.2019.SD.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.*

**23. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. – Wydziału „EK” (druk nr 21/44).**

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie w części, jednogłośnie wyrażając zgodę na dokonanie zmian w planie wydatków budżetu między paragrafami w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 3 000,00 zł, w związku z realizowanymi bieżącymi zadaniami z zakresu promocji powiatu (za oprawę konferansjerską na spotkaniu autorskim z Andrzejem Szelażkiem - autorem książki „Dzieci wojny. Historie prawdziwe. Ocalić od zapomnienia” - kwota 300,00 zł oraz prowadzenie gali nagród Starosty Gryfińskiego za promocję powiatu - 2 700,00 zł).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „EK”.

**24. Wniosek Kierownika Referatu Informatyki w/s zwiększenia planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. – Referatu „I” (druk nr 22/44).**

Na wniosek Kierownika Referatu Informatyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie z rezerwy ogólnej budżetu powiatu planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. – Referatu „I” o kwotę 15 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu i oprogramowania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Referatowi „I”.

**25. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. – Wydziału „ZD” (druk nr 23/44).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, w zadaniach pn. „Roboty drogowe w gminie Mieszkowice” – kwota 4 126,16 zł, „Roboty drogowe w gminie Cedynia” – kwota 18 427,03 zł. Zwiększa się planowane dochody i wydatki w łącznej kwocie 22 553,19 zł, stanowiącej dodatkowe dotacje z gmin Mieszkowice i Cedynia z przeznaczeniem na wspólną realizację zadań na drogach powiatowych. Zwiększenie wartości inwestycji wynika ze zwiększenia kosztów robót na podstawie przeprowadzonego przetargu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

**26. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. – Wydziału „ZD” (druk nr 23a/44).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. poprzez przesunięcie kwoty 25 000,00 zł z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne (roboty drogowe w Gminie Cedynia i Mieszkowice).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

**27. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 rok (druk nr 24/44).**

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok wraz z poprawką?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 178/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok.

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**28.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z pismami Prezesa Zarządu Dom Lekarski S.A., Prezesa Zarządu „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. dot. sytuacji finansowej Szpitala Powiatowego w Gryfinie.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski	.....
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler	.....
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar	.....
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda	.....

*(protokół nr 44/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 3 października 2019 r.)*